
Votre fiche bien 

290 000 € *
* Honoraires à la charge du vendeur 03 23 76 24 41

Guy HOQUET
SOISSONS
28 Rue Saint-Christophe 
02200 Soissons

Pavillon neuf aux portes de Soissons
SOISSONS 02200

Pavillon neuf aux portes de Soissons
Découvrez cette magnifique maison neuve de 2023, proche de Soissons, de 120 m², à seulement
quelques pas des écoles et des commodités. Elle dispose de 7 pièces spacieuses, dont 4 chambres (une
suite parentale au RDC) , parfaites pour accueillir votre famille. Vous apprécierez la cuisine ouverte,
aménagée et équipée, idéale pour vos moments de convivialité. 

La maison est dotée d'un chauffage au sol, avec une pompe à chaleur air/eau, garantissant un confort
optimal tout au long de l'année. Vous trouverez également une salle de bain et une salle d'eau, ainsi que
deux WC pour plus de praticité. 

À l'extérieur, le terrain de 1114 m² vous offre un espace de vie agréable, avec une terrasse pour profiter des
journées ensoleillées. Les fenêtres en triple vitrage et les volets roulants assurent une excellente isolation,
la maison est classée A.

Le bien est en excellent état général et dispose d'un sous-sol total, ainsi que de deux places de parking
extérieures. Vous bénéficierez également de la fibre optique pour rester connecté. 

Contactez l'agence Guy Hoquet SOISSONS pour plus d'informations et pour organiser une visite !

120 m²  7 pièce(s)  
4
chambres  1 sdb  1 sde  2 parking(s)



Fiche technique du bien

Bien en copropriété Non

Jardin Oui

Année construction 2023

Neuf - Ancien Neuf

Fenêtres Triple Vitrage

Assainissement Tout à l'égout

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 2

Cuisine Ouverte Aménagée Equipée

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Mixte Sol / Convecteurs

Mode Chauffage Pompe à chaleur air/eau

Eau chaude Thermodynamique

Nombre de terrasse 1

Type de Stationnement Extérieur,SousSol

Nombre places parking 2

Sous-sol Oui

Diagnostic Energétique Non



Bilan énergétique

Photos du bien

DPE non communiqué

GES non communiqué
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